РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2025                                        п.Гаревое                                                     № 33

Об утверждении перечня объектов

      На основании Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ « О концессионных соглашениях», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Гаревского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень объектов водоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений.
2. Разместить  перечень на официальном сайте администрации Гаревского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                           Е.В.Романькова

                                                                      Приложение
                                                                      к постановлению от 27.01.2025 № 33

Перечень
объектов, в отношении который планируется заключение концессионных соглашений

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес расположения объекта

	1
	Водозаборная скважина
	п.Гаревое,ул.Новая, 3Г

	2
	Водозаборная скважина
	п.Гаревое,ул.Новая, 3В

	3
	Водонапорная башня
	п.гаревое,ул.Новая, 3Б

	4
	Водопроводные сети
	П.Гаревое,ул. Таежная,пер. Таежный, ул.Центральная, ул.Историческая, ул.Молодежная,ул.Новая, пер.Новый, ул.Конституции

	5
	Водозаборная скважина
	п.Первомайский,ул.Калинина,1

	6
	Водозаборная скважина
	п.Первомайский, ул.Молодежная,8

	7
	Водозаборная скважина
	п.Первомайский,ул.Школьная,10

	8
	Водонапорная башня
	п.Первомайский, ул.Калинина,1

	9
	Водонапорная башня
	п.Первомайский,ул.Школьная,10